quo ad natos Ducum, Baronum ve. consi. 1109. nū. 1
 Legitimationem ad feuda esse de reseratis. 1109. nū. 10
 Legitimandi etiam ad feuda facultatem dare verbis genera- libus. consi. 1109. nū. 11. contra nu. 12
 Legitimandi ad feuda facultatem, non intelligi ad feuda nobilia. consi. 1109. nū. 13
 Legitimari potenter debere probare se filium eius de quo agitur. consi. 1109. nū. 15
 Legitimatū ex uxorata natum non posse ex institutione nobili patri succedere. consi. 1109. nū. 16
 Legitimatū succedere in allodialibus, & feudo hereditario. consi. 1109. nū. 21
 Legitimationis priuilegiū defectus omnes tolle ex clausula il- la, ex certa scientia, eum felicit Princeps scribat. consi. 1109. nū. 22. & 23
 Legitimatōs non succedere in feudis ex no. Mediolani consit. ab anno 1499. in futurum. consi. 1109. nū. 31
 Lewis culpe definitio. consi. 1194. nū. 31
 Leuisimam culpam esse, non facere, quod diligentissimus in ea arte de qua agitur facaret. consi. 1194. nū. 32
 Libera bona venire in restitutione fideicom. præsumptiue. con- filio 1140. nū. 12
 Liberationem tunc maxime trahi ad incognita, cum sit causa litium finiendarum, vel personæ coniuncta. consi. 1126. nū. 46
 Liberationem generalē extendi ad incognita. consi. 1126. nū. 44
 Libitum voluntatis, non egere alterius licentia, & requisitione. consi. 1120. nū. 18
 Librorum exhibitionem fieri petenti, tam pro, quam cōtra, sta- re parato. consi. 1185. nū. 1. & 2
 Librorum exhibitionem posse peti ad effectum limitatum. con- lio 1185. nū. 3
 Librorum exhibitionem posse acceptari in parte, & partibus. consi. 1185. nū. 4. & 5
 Liberculū subicini, sine requisitis non probare. consi. 1151. numero 11
 Liberculū fuisse apud partem pretore suspicionis falsi. consi. 1151. nū. 12
 Librum astimi probare inter descriptum, & describentem, vel consentientem. consi. 1119. nū. 19
 Librum astimi non probare dominium, quod tertium, facit ta- men præsumptionem contra cum. consi. 1119. nū. 21
 Liber astimi, vt probet, plura requiri. 1101. nū. 21. & 22
 Licentiam alienandi heredi datam, intelligi quois modo, vel in testamento. consi. 1130. nū. 5
 Licentia alienandi mutua data à fratribus de communi à bo- nor. divisione fideicommissi, satis dici, sicut in aliis, vbi alter heredem fecit uniuersalem. consi. 1130. nū. 18. & 19
 Licentiam alienandi feudum in quounque, etiam ad extra- num porrigi. consi. 1129. nū. 30
 Licentia data per testatorem alicui disponendi de aereis, verbi gratia, mille, si decedat ille intestatus, satis dici cum de aereis mille disponuisse inuenientes ab intestato. consi. 1130. numero 13
 Licentiam datam alicui disponendi, efficere eum dominum. consi. 1140. nū. 22
 Licentiam datam grauato disponendi operari, vt si faciat te- stamentum, censeatur disponuisse de fideicommisso. consi- lio 1140. nū. 33
 Licentiam alienandi data heredi, potest heres ad dordantem alienare. consi. 1130. nū. 7
 Licentiam alienandi fuisse solemnem, præsumi ex temporis an- tiquitate. consi. 1169. nū. 13
 Litteras, quæ faciunt mentionem de prædio, non probare eius qualitatem. consi. 1106. nū. 18
 Litteris probari genealogiam. consi. 1171. nū. 15
 Litigiosam rem effici, pendente lite super pacto in actione per- sonali super re vendita, in cuius venditione erat quis pre- ferendus ex pacto. consi. 1161. nū. 8